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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun  
WUF13’a katıldı 

 
 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
13. Dünya Şehircilik Forumu’na katılmak için gittiği Azerbaycan’ın Başkenti Bakü’deydi. 
 

Birleşmiş Milletler İnsan Yerleşimleri Programı (UN-Habitat) tarafından sürdürülebilir kentleşme 
gündemini ele almak üzere iki yılda bir düzenlenen ve kent diplomasisinin en önemli küresel 
platformlarından biri olan Dünya Şehircilik Forumu (WUF13), bu yıl 17-22 Mayıs 2026 tarihleri arasında 
Azerbaycan'ın Bakü kentinde gerçekleştirildi. 
 

Resmi açılışı Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev tarafından gerçekleştirilen ve 182 ülkeden 
40 binden fazla kişinin katıldığı Forumda; devlet yetkilileri, belediye temsilcileri, şehir planlamacıları, 
akademisyenler, özel sektör temsilcileri ve sivil toplum kuruluşları tarafından sürdürülebilir kentleşme, 
konut krizi, iklim direnci ve şehirlerin geleceği gibi konular ele alındı. 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Bakü'de 13. Dünya Şehircilik Forumu 
kapsamında 20 Mayıs 2026 tarihinde gerçekleştirilen “Erken Uyarı ve İklime Dirençli Şehirler” paneline 
katıldı.  
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Panelde, Meteoroloji Genel Müdürlüğü tarafından kurulan erken uyarı sistemleri ile iklim dirençli 

şehirlere yönelik sunulan meteorolojik hizmetler hakkında farklı ülkelerden gelen uzmanlar ve 
katılımcılarla bilgi paylaşan Genel Müdür Coşkun, panelin ardından, Azerbaycan Ekoloji ve Doğal 
Kaynaklar Bakan Yardımcısı Umayra Taghiyeva ile bir araya geldi. İkili görüşmede; Türkiye ile Azerbaycan 
arasında meteorolojik hizmetler alanında sürdürülen işbirliği faaliyetleri hakkında istişarelerde bulundu. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun Bakü’de bulunduğu sırada Bakü Büyükelçiliği Tarım Müşaviri 

Yener Yıldırım’ı ile de bir araya geldi. Tarımsal üretimde meteorolojik koşulların 7/24 takibinin önemine 
dikkat çekilen görüşmede ikili, zirai meteoroloji faaliyetleri üzerine değerlendirmelerde bulundu. 

 

 
 
 

13. Dünya Şehircilik Forumu kapsamında gerçekleştirilen bakanlar arası toplantılar, üst düzey 
oturumlar ve panellerin yanı sıra sergiler de düzenlendi. Sergi alanında Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığına ait stant da yer aldı.  Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığına ait Stant alanını ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı. 
Ziyaretçilerden yoğun ilgi gören Stantta, iklim dirençli ve sürdürülebilir şehircilik anlayışı doğrultusunda 
2023 depremlerinin ardından yürütülen yeniden inşa çalışmaları ve COP31 sürecine dair bilgiler 
paylaşıldı. 
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